
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 15 Singel Offisiell
NM for yngre 2020

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5

Frøseth Martin, Tingvoll BTK
Lam Khai Noah, Fokus BTK
Lam Jona, Fokus BTK
Thomassen Felix Bøhler, Fokus BTK
Grua Jesper, Fokus BTK
Kristiansen Isak Johansen, Dal IL
Baardseth Julian, Modum BTK
Seifu Yared, Notodden BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Frøseth Martin - Lam Khai Noah
Frøseth Martin - Lam Jona
Lam Khai Noah - Thomassen Felix Bøhler
Frøseth Martin - Grua Jesper
Lam Khai Noah - Kristiansen Isak Johansen
Lam Jona - Baardseth Julian
Thomassen Felix Bøhler - Seifu Yared

8, -9, 10, -4, 9
8, -4, 7, 4
6, 7, 6
8, 4, 6
5, 1, 7
8, 4, 5
6, 9, -4, 6

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Fokus BTK.


